

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(13/11) P/V. laying & rodding m.s.s. - do -					
P - 3 m.B No - 2276 = 2705.22 m ²					
@ RS. 221.23/m ² - RS. 5984.78.0					
(14/11) P/V & fixing m-15 K.m Stone-du.					
P - 3 m.B No - 2276 = 2 No.					
@ RS. 2458.61/each - RS. 4917.00					
(5/12) P/V & fixing m-15 200m post - do -					
P - 4 m.B No - 2276 = 4 No.					
@ RS. 633.59/each - RS. 2534.00					
(16/12) P/V & fixing m-15 boundary pill - do					
P - no 4 m.B No - 2276 = 16 No					
@ RS. 510.32/each - RS. 8165.00					
(7/20) P/V & applying 2 coat water based Cement paint - do -					
P - 4 m.B No - 2276 = 76.00 m ²					
@ RS. 90.98/m ² - RS. 6914.00					
(18/12) P/V & laying road marking - do -					
P - 4 m.B No - 2276 = 216 m ²					
@ RS. 735.44/m ² - RS. 158855.00					
(19/24) P/V & fixing maintenance board - do -					
P - 4 m.B No - 2276 = 2 No.					
@ RS. 11479.66/each - RS. 22959.00					
(20/25) P/V & fixing 600m equil. to angle - do -					
P - 4 m.B No - 2276 = 10 No.					
@ RS. 3532.77/each - RS. 35327.00					

Continuation

